
プログラムへの広告協賛のお願い 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、左京区・出町柳周辺の養正地域にて、多文化共生をテーマに、環境への配慮も意識し

た未来のまちづくりを目指し、毎年秋に地域のお祭り「かもがわデルタフェスティバル」を開催

しております。昨年は、1000 人を超える多くの方々にご来場いただき、盆踊りをはじめとし

た催しで大いに賑わいました。本年も９月に開催を予定しており、現在鋭意準備を進めており

ます。 

 つきましては、出演団体の紹介や当日のタイムテーブルなどを掲載する公式プログラムを作

成するにあたり、広告協賛をお願いしたく、ご案内申し上げます。 

 何卒ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

かもがわデルタフェスティバル実行委員会 

委員長 南知明 

 

かもがわデルタフェスティバル 2025 

＜開催期間＞ 

日時：2025 年 9 月 6 日(土)～14 日(日)※関連企画等をこの期間中に開催 

多文化まつり：2025 年 9 月 14 日(日)※雨天決行・荒天の場合 15 日（月・祝）に順延します 

会場：養正児童公園(希望の広場)  京都市左京区田中馬場町 6-2 

 

＜広告費＞ 

A 枠（1／8 ページ 1 色） 3000 円   ヨコ 91mm×タテ 55ｍｍ ※名刺サイズ 

B 枠（1／4 ページ 1 色） 6000 円  ヨコ 91mm×タテ 113ｍｍ 

C 枠（1／2 ページ 1 色） 12000 円 ヨコ 1８6ｍｍ×タテ 113ｍｍ 

D 枠（1 ページ カラー） 25000 円  ヨコ 210ｍｍ×297mm ※A4 フルサイズ 

E 枠（見開き カラー）  50000 円   ヨコ 420mm×297mｍ ※A3 フルサイズ 

※インボイス対応の請求書・領収証は発行できかねます。 

※D 枠・E 枠は塗り足し 3mm ずつ、文字等は仕上がり線から 5mm 以内に収めてください。 



《プログラム仕様（予定）》 

仕 様 : 表紙・裏表紙込み 18 ページ 

掲載内容 ： 出演者紹介、イラスト等はカラー掲載 

広 告 枠 ： 9 ページ程度を予定 

発行部数 ： 約 1,000 部 

配布方法 ： 開催 1 週間前から近隣店舗等への配架、及び当日来場者への配布 

※プログラム全体の仕様は昨年を基本としますが、申込み状況により若干変更となる場合が

あります。 

 

《お申込みの流れ》 

1.下記申込書に必要事項をご記入のうえ、受付担当者へ手渡し、または下記メールアドレスま

でご連絡ください。 

2.こちらからメールにて折り返しご連絡いたします。 

3.原稿データを、指定の形式でお送りいただきます。 

 

《原稿データについて》 

・原稿はデータ入稿を基本といたします。 

・データ形式：JPEG または PDF、解像度 600dpi 以上推奨 

・データ送付方法：メール添付にてお送りください（送付先は下記メールアドレス） 

※いただいたデータは原則そのまま掲載いたします。 

※データに不備（文字潰れ、画像劣化など）があった場合も、基本的には修正を行わずそのまま

掲載しますので、必ずご確認のうえご提出ください。 

※サイズ変更や簡易的な調整が必要な場合は、事前にご相談ください。 

【紙媒体による入稿について】 

小枠（1/8 ページ・1/4 ページ）をご希望の場合、名刺や印刷物を使用して掲載することも可能

です。 

紙媒体の持ち込みをご希望の方は、事前に受付担当者までご相談ください。 

 

《お問い合わせ・データ送付先》 

メールアドレス：kamodelfes@gmail.com 

または受付担当者までご連絡ください。 

  



【広告協賛申込書】 

 

申込み日 ２０２5 年  月  日 

〇申込団体名（個人名） 

                                   . 

 

〇ご担当者様名                           . 

電話                        .  

Email                           . 

 

〇希望枠  A ・ B ・ C ・ D ・ E (丸を付けてください) 

 

※以下受付担当者記入欄 

受付担当者  受付担当者連絡先  

 


